
• Labai greita procedūra (tik 5.5 sek.; esant didesniam detalių poreikiui – 10 sek.)
• Labai maža apšvitos dozė (dėl itin trumpos ekspozicijos)
• Aukšta raiška (96 µm)
• Itin gera nuotraukų kokybė (DDAE ir AIE funkcijos, automatinis skaitmeninis išlaikymo ir vaizdo 
   paryškinimo reguliavimas)
• Paprastas ir greitas paciento paruošimas (integruotas trigubas lazerio spindulių daviklis)
• Pilnai automatinė procedūra, pasirenkant reikiamą programą (Panoraminė, TMJ, Pedo)
• Mažos energijos sąnaudos (mažas svoris, kompaktiškas dizainas)

Tik Unidente - aukščiausios 
kokybės Morita (Japonija) 
panoraminis rentgeno aparatas 
VERAVIEW IC5 HD už neįtikėtiną 
kainą – tik 16000 eurų (su PVM)!

Dėl išsamios informacijos kreiptis: tel. +370 600 47062 (Paulius) arba į savo Unidento vadybininką

Kaina
16000€

   Unikalūs sprendimai odontologijai
    Visos kainos leidinyje nurodytos su PVM


